
Ogłoszenia parafialne
ŚWIĘTO OFIAROWANIA PANSKIEGO

1 lutego 2025

Dziś przypada święto Ofiarowania Pańskiego oraz 29. Światowy Dzień Życia Konsekrowanego –1.
w tym dniu we wszystkich kościołach zbierane są ofiary na tacę przeznaczone na utrzymanie
klasztorów klauzurowych znajdujących się na terenie Archidiecezji Gdańskiej; są to wspólnoty:
siostry Benedyktynki z Żarnowca, siostry Betlejemitki z Grabowca oraz siostry Karmelitanki z
Gdyni Orłowa i z Suchej Huty. Jednocześnie swoją uroczystość patronalną obchodzą
mieszkańcy Mostów, dlatego też zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy i świętowania w
poniedziałek 3 lutego. Wspólne świętowanie  rozpoczniemy  o godz. 10.00 poświęceniem
krzyża i nabożeństwem przy kapliczce w Mostach, następnie o godz. 11.00 Msza św. w kościele
parafialnym. Po Eucharystii wspólne spotkanie w Domu kultury w Pierwoszynie.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:2.
- w środę, 5 lutego, wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy.
W środę  przypada pierwsza środa miesiąca; na godz. 15.00 zapraszamy do kaplicy św. Józefa
na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz na mszę św. zbiorową o uproszenie łask
za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach intencje, które
chcemy powierzać św. Józefowi; intencje te można też wrzucać w każdej chwili, podczas
adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa;  
- w czwartek, 6 lutego, wspomnienie Świętych męczenników Pawła Miki i Towarzyszy. W ty
dniu, przypada pierwszy czwartek miesiąca, o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na Koronkę
do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy
Miłosiernego Serca Jezusowego; w kaplicy św. Józefa przez cały dzień wystawienie
Najświętszego Sakramentu i adoracja w intencji licznych i świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek, 7 lutego, pierwszy piątek miesiąca - okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz
wieczorem od godz. 17.00; z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na
całonocną adorację Najświętszego Sakramentu w intencji wynagrodzenia Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o
pobudzenie wiary wśród młodzieży. Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim; w trakcie
czuwania o 24.00 zostanie odprawiona Msza święta.  Po mszy świętej, dalsza część nocnej
adoracji będzie się odbywała w kaplicy św. Józefa; w I piątek miesiąca ks. Proboszcz uda się z
Komunią św. do chorych a w sobotę, 8 lutego ks. Kamil uda się do chorych z Komunią św.
Dzisiaj, w niedzielę 2 lutego, na godz. 15.00 zapraszamy do kościoła, na wspólnotową3.
modlitwę, Różę Niewiast z Pierwoszyna, Różę Mężczyzn z Pierwoszyna i Różę pw. św. Józefa.
Przypominamy, że z racji Roku Jubileuszowego przez wszystkie niedziele 2025 roku dodatkowa4.
spowiedź św. w naszym kościele w czasie Adoracji Najświętszego Sakramentu w  godz. 15.15-
16.15.
Jutro po Mszy św. wieczornej będziemy rozbierać świąteczne dekoracje w kościele. Prosimy o5.
pomoc Panów.
W poniedziałek, 03 lutego, kolęda dodatkowa, dla wszystkich, którzy z różnych względów nie6.
mogli przyjąć wizyty kapłana w wyznaczonym terminie.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” oraz nasz biuletyn7.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Bardzo dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.8.
 We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,9.



dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła oraz
zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


